

Nu tittar vi i **backspegeln** och summerar året som gick.

## 2009 – Ett händelserikt år för Läkarförbundet

Läkarförbundets uppdrag är brett. Vi tar tillvara medlemmarnas intressen, samtidigt som vi arbetar för att åstadkomma en effektiv och säker hälso- och sjukvård. Under året som gick arbetade vi med flera stora frågor och presenterade egna förslag till lösningar. Här berättar vi kort om några av dem. I vår verksamhetsberättelse för 2009 kan du läsa mer.

**Påverkar vårdvalsmodellernas utformning**  
Under året som gick infördes olika modeller av vårdval i primärvården på flera platser i landet. Läkarförbundet presenterade ett vårdvalsprogram med 24 riktlinjer för hur vi tycker att en vårdvalsmodell bör utformas. Dessa riktlinjer bygger bland annat på en enkät där våra medlemmar bidragit med kunskap.

**Högre krav på fortbildning**  
Fortbildning är en annan viktig fråga i vården som vi har arbetat mycket med under året. Läkare är den yrkesgrupp som har den högsta medicinska kompetensen. Deras kunskaper har direkt avgörande betydelse för vårdens kvalitet. Därför är det av största vikt att läkare får möjlighet att ta till sig ny kunskap under hela sin yrkeskarriär. Tyvärr ser det inte ut så för många av våra medlemmar. I vårt fortbildningspolitiska program framhåller vi därför bland annat behovet av att starta inspektionsverksamhet för att främja och kvalitetssäkra fortbildningen.

**Utökad representation inom privat sektor**  
Under året har Läkarförbundet blivit medlem i förhandlingskartellen PTK, vilket berör alla medlemmar inom privat sektor. För medlemmar som arbetar inom läkemedelsindustrin innebär medlemskapet att de kan representera akademikerna vid företaget och bilda akademikerföreningar.

Vill du veta mer?  
Beställ eller ladda ner verksamhetsberättelsen via [www.lakarforbundet.se](http://www.lakarforbundet.se).



### Året i siffror

#### 1 500 FLER MEDLEMMAR

Välkomna i Läkarförbundet! Fler medlemmar ger oss större tyngd att driva frågor som är viktiga för Sveriges läkare.

#### 54 REMISSVAR

Vi svarar på många remisser från Regeringskansliet och andra myndigheter. Det ger oss möjlighet till inflytande.

#### 7000 KONTAKTER MED MEDLEMSRÅDGIVNINGEN

Under förra året var det fler medlemmar än någonsin tidigare som vände sig till vår medlemsrådgivning. Fortsätt gärna använda vår kunskap!

#### Anledning till kontakt med medlemsrådgivning

